
The Dartles

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pironti Andrea (07/706) 0 0 0 0 2 5 2 1 0 0 0 0 2 6 2 2 4 7 4 8 0 0 2 6 0 0 2 3

Malisani Carl (07/1755) 4 0 4 4 4 6 2 2 0 0 4 4 2 3 2 2 2 3 2 2 2 1 2 1 4 3 2 1

Valfrè Davide (07/1753) 4 2 4 3 4 5 2 0 1 1 2 3 3 4 2 0 2 1 2 2 4 0 2 1 4 5 4 3

Sambataro  Alessandro (07/1961) 4 2 4 2 2 3 2 0 4 5 2 0 2 2 2 1 4 5 3 1 2 3 2 1 2 1 4 1

Rosolia Davide (07/2331) 2 1 0 0 3 7 4 4 3 2 4 4 2 0 2 1 2 2 3 2 0 0 2 0 4 1 0 0

Giussani Francesco (07/2321) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 4 9 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Crovini Elena (07/1754) 2 0 4 0 1 0 4 3 4 2 4 3 1 1 2 0 0 0 1 0 4 2 4 4 2 0 4 1

Rubino Raffaele  (07/2338) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 4 0 2 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pironti Andrea 07/706 20 38 1,90

Malisani Carl 07/1755 36 32 0,89

Valfrè Davide 07/1753 40 30 0,75

Sambataro  Alessandro 07/1961 39 27 0,69

Rosolia Davide 07/2331 31 24 0,77

Giussani Francesco 07/2321 11 19 1,73

Crovini Elena 07/1754 37 16 0,43

Rubino Raffaele 07/2338 10 5 0,50

Rad-Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Astegiano Francesco (07/1847) 4 8 4 5 4 8 4 5 4 3 3 7 4 3 4 10 4 10 4 5 4 3 4 4 4 9 4 4

Cappello Giovanni (07/1846) 0 0 4 9 4 9 4 3 4 7 4 9 4 1 4 7 2 1 2 4 4 8 4 9 4 12 0 0

Petruccelli Mattia (07/1984) 0 0 3 7 4 9 4 9 0 0 0 0 2 3 4 10 2 6 4 6 4 5 4 9 0 0 4 12

Mero Daniele (07/1923) 4 6 4 6 4 2 0 0 4 6 4 11 4 5 0 0 4 11 4 8 2 1 0 0 4 8 4 5

Sponga Emanuela (07/684) 4 5 0 0 0 0 0 0 4 2 4 7 2 0 4 5 4 3 2 0 0 0 4 1 4 9 4 2

Bondonno Francesco (07/2055) 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Bonansea Alberto (07/2056) 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Donia Andrea (07/1993) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Astegiano Francesco 07/1847 55 84 1,53

Cappello Giovanni 07/1846 44 79 1,80

Petruccelli Mattia 07/1984 35 76 2,17

Mero Daniele 07/1923 42 69 1,64

Sponga Emanuela 07/684 36 34 0,94

Bondonno Francesco 07/2055 6 9 1,50

Bonansea Alberto 07/2056 4 1 0,25

Donia Andrea 07/1993 2 0 0,00

I Dartcoolizzati

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Maraucci Raffaele (07/1019) 4 12 0 0 2 6 4 10 0 0 4 9 4 12 4 12 2 6 2 6 4 9 4 7 2 6 4 11

Focà Giuseppe (07/617) 4 12 4 4 4 10 0 0 4 7 4 11 4 7 4 7 4 7 4 11 4 10 3 2 2 6 4 8

Ferrero Alessio (07/556) 0 0 0 0 4 10 4 9 4 8 4 11 4 7 4 9 4 11 4 9 4 6 4 5 2 4 4 10

Margherito Giorgio (07/731) 4 10 4 4 2 1 4 4 4 6 2 4 2 1 4 7 2 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0

Sega Alberto (07/616) 4 9 4 1 2 2 4 2 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 2 5 2 2 2 1 2 4 0 0

Iervasi Raffaello (07/1631) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 5 4 9 4 6

Valeri  Giorgio (07/656) 0 0 4 2 2 3 0 0 4 4 2 3 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 1 1 2 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maraucci Raffaele 07/1019 40 106 2,65

Focà Giuseppe 07/617 49 102 2,08

Ferrero Alessio 07/556 46 99 2,15

Margherito Giorgio 07/731 32 38 1,19

Sega Alberto 07/616 26 28 1,08

Iervasi Raffaello 07/1631 12 21 1,75

Valeri  Giorgio 07/656 19 20 1,05

Do Di Frecce

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bertin Loris (07/1487) 3 4 4 6 4 7 2 0 4 11 1 0 4 10 4 5 2 2 2 2 4 9 4 11 4 9 4 8

Vallero Fabio Giovanni (07/1998) 4 7 4 11 4 4 4 5 4 9 4 8 4 8 4 6 4 1 4 1 2 3 4 6 4 3 4 9

Amoroso Giacomo (07/1999) 4 8 4 9 4 1 2 2 4 10 3 3 2 1 2 0 2 6 4 4 4 2 4 11 0 0 4 4

Pozella Gabriella (07/1845) 1 3 2 1 0 0 4 4 2 3 4 3 4 7 4 4 4 3 2 0 4 6 4 4 4 1 2 0

Melis Monica (07/675) 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 4 3 2 2 2 1 4 5 2 5 2 1 0 0 4 2 2 3

Bertin Michael (07/1757) 4 6 0 0 4 4 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Do Alessandro  (07/2073) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertin Loris 07/1487 46 84 1,83

Vallero Fabio Giovanni 07/1998 54 81 1,50

Amoroso Giacomo 07/1999 43 61 1,42

Pozella Gabriella 07/1845 41 39 0,95

Melis Monica 07/675 26 23 0,88

Bertin Michael 07/1757 14 16 1,14

Do Alessandro 07/2073 0 0 0,00



Frecce Di Nena

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Palma Nicholas (04/160) 4 9 4 7 4 5 2 4 2 5 4 11 2 4 3 6 4 11 4 10 0 0 4 10 4 8 4 9

Garcea Emanuele (07/1364) 4 11 0 0 2 6 0 0 2 5 2 4 0 0 4 12 2 6 2 6 0 0 4 10 4 12 0 0

Pisano Andrea (07/1995) 4 4 2 3 2 0 2 6 2 4 3 5 4 6 3 2 2 3 2 4 2 4 0 0 2 0 2 3

Avino Andrea (07/598) 2 3 2 1 2 3 2 5 2 6 1 1 2 2 2 4 4 6 0 0 4 8 2 3 1 0 0 0

Sabatino Denis (07/1495) 0 0 4 4 4 5 2 1 2 0 1 2 2 2 1 2 2 4 2 3 4 7 2 1 3 2 2 6

Tafuri Luca (07/877) 0 0 0 0 2 1 2 6 4 0 3 1 2 3 1 3 0 0 2 1 4 4 4 3 2 3 4 11

Mazzarino Riccardo (07/1640) 0 0 2 4 0 0 4 8 2 3 2 3 2 3 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 2 5

Binotto Alberto (07/1390) 2 0 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 2 3 2 3 0 0 2 0 2 5 0 0 0 0 2 5

Biello Marco (07/664) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Palma Nicholas 04/160 45 99 2,20

Garcea Emanuele 07/1364 26 72 2,77

Pisano Andrea 07/1995 32 44 1,38

Avino Andrea 07/598 26 42 1,62

Sabatino Denis 07/1495 31 39 1,26

Tafuri Luca 07/877 30 36 1,20

Mazzarino Riccardo 07/1640 18 28 1,56

Binotto Alberto 07/1390 16 20 1,25

Biello Marco 07/664 0 0 0,00

Pin & Roll Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pacella Daniele (07/2172) 4 9 3 6 4 10 4 10 3 8 4 8 2 1 2 1 2 0 4 7 2 8 2 3 3 6 4 2

Origlia Eros (07/2104) 4 6 2 5 0 0 3 8 4 11 2 5 4 12 4 4 2 5 2 1 0 0 4 8 4 6 0 0

Alletto Mattia (07/2198) 2 3 3 7 4 6 2 6 2 5 3 6 4 10 4 5 4 6 2 1 1 3 4 8 2 2 4 2

Boccato Marco (07/2173) 0 0 4 10 0 0 2 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 3 8 2 5 1 3 4 6

Franceschini Alessandro (07/2200) 4 2 1 3 1 2 3 8 1 1 3 3 3 5 4 2 4 8 4 8 1 2 0 0 0 0 0 0

Maurino Tatiana (07/643) 0 0 0 0 4 9 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 4 12 0 0

Audisio Enrico (07/655) 1 0 2 6 1 0 1 2 0 0 1 2 1 2 2 4 2 1 0 0 2 4 2 4 0 0 2 0

Marino Marco (07/377) 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 2 4 2 4 0 0

Buttafoco Gabriele (07/591) 1 0 1 0 2 1 0 0 0 0 2 4 2 6 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 5

Scotta Diego (07/733) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pacella Daniele 07/2172 43 79 1,84

Origlia Eros 07/2104 35 71 2,03

Alletto Mattia 07/2198 41 70 1,71

Boccato Marco 07/2173 22 48 2,18

Franceschini Alessandro 07/2200 29 44 1,52

Maurino Tatiana 07/643 12 30 2,50

Audisio Enrico 07/655 17 25 1,47

Marino Marco 07/377 10 22 2,20

Buttafoco Gabriele 07/591 14 18 1,29

Scotta Diego 07/733 2 0 0,00

Team Kakashi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Quesito  Nicolò (07/486) 4 3 4 8 4 9 4 6 4 6 4 3 4 6 4 3 4 5 4 9 4 3 4 5 4 7 4 7

Bisaccia Alessandro (07/515) 4 6 0 0 4 3 4 4 4 2 0 0 4 8 4 2 4 7 4 7 4 7 3 3 4 2 4 6

Sandrone Marco (07/428) 2 0 4 6 4 5 0 0 4 1 4 3 4 5 4 3 4 5 4 9 4 7 4 2 4 4 4 6

Martino Alessandro (07/424) 4 5 4 2 4 5 4 6 0 0 4 0 4 5 4 4 0 0 4 8 4 3 1 0 4 3 4 5

Gervasi Pierangelo (07/223) 2 0 4 5 0 0 0 0 4 6 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0

Martino Valentina (07/2096) 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Quesito  Nicolò 07/486 56 80 1,43

Bisaccia Alessandro 07/515 47 57 1,21

Sandrone Marco 07/428 50 56 1,12

Martino Alessandro 07/424 45 46 1,02

Gervasi Pierangelo 07/223 18 21 1,17

Martino Valentina 07/2096 4 2 0,50



Bim Bum Beeeck’s

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Borin Mattia (07/2153) 3 5 4 11 4 8 2 5 4 12 2 4 4 6 4 10 2 6 4 3 4 9 2 4 4 9 2 1

Fabbiani William (07/1975) 2 3 2 4 4 5 2 6 4 9 4 8 4 8 2 5 2 6 4 7 2 3 2 3 0 0 2 1

Aiassa Amedeo (07/1977) 2 6 2 6 4 2 4 11 0 0 2 3 1 0 2 5 2 5 4 7 2 6 4 7 4 5 4 5

Mignone Andrea (07/1969) 4 11 2 4 2 5 2 4 4 7 2 0 4 5 2 6 2 6 4 6 2 3 2 1 4 6 2 2

Roccati Gaia (07/2074) 2 6 2 6 2 0 2 1 2 1 2 0 0 0 2 3 2 2 0 0 2 2 2 5 2 3 2 3

Vitale Chiara (07/2021) 1 2 2 5 0 0 2 4 0 0 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0 2 4 2 3 2 0 2 1

Sartori Sofia (07/2006) 2 1 2 3 0 0 2 3 2 1 2 3 0 0 2 3 2 3 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0

Zorzi Claudio (07/1701) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 1 0 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Borin Mattia 07/2153 45 93 2,07

Fabbiani William 07/1975 36 68 1,89

Aiassa Amedeo 07/1977 37 68 1,84

Mignone Andrea 07/1969 38 66 1,74

Roccati Gaia 07/2074 24 32 1,33

Vitale Chiara 07/2021 17 22 1,29

Sartori Sofia 07/2006 18 19 1,06

Zorzi Claudio 07/1701 9 7 0,78


